“2019 — Afio de la Exportacién™

o

Cutrura, Ciencia ¥ 5 6«71(#74?0 JEFE DE DEPARTAMENTO

-~ B ~, APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@//ultﬁm’/a/d(/ -Ujeeazﬂ/(yiﬁa «F/Ié?x’ﬁna/ -
Recterada

.yﬁl)}/ﬁl’[ﬂ de %&/{w@e{'{f?z, mf
PABLO A HOE |

Buenos Aires, 28 de febrero de 2019.

VISTO la Resolucion N° 1405/2018 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion de la alumna Marina Beatriz

NIETO, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna no cumplié con la aprobacion de DOS (2)
asignaturas, para mantener su condicion de alumna regular.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 27 de febrero de 2019, aconsejé refrendar la Resolucion N° 1405/2018 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
_ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 1405/2018 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la no aprobacion de DOS (2) asignaturas

“2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”




“2019 — Afio de la Exportacién”

@ Tj
Winisteric de “Educacicn, 5 |
FOE ||

. - <3 »
(Z)ué‘am, %{kym'(zy 4‘%21&/(714 JEFE DE DEPARTAMENTO
_ : APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
0) , , v .. A/ —
(/%I(ﬂt“}"f{(/(l(/ -jf‘;ﬂ(t/(yl(f(lv . / ‘(((’((tﬂd/

Rectorade

en el periodo lectivo 2015, para mantener su condicion de alumna regular, eximiéndola
de lo dispuesto en el punto 6.3.1 de la Ordenanza N° 1149, a la alumna Marina Beatriz
NIETO, Legajo N° 154112, de la carrera Tecnicatura Universitaria en Negociacion de
Bienes.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 374/2019
UTN
mel

A Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA
N6/T RECTOR

\5\\3

Ing. PABLY ANDRES ROSSO
Secretario del Consejo Superior

“2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”
2




	Page 1
	Page 2

